
Månedsbrev for november 

 
Tilbakeblikk på oktober 

Vi har hatt en veldig fin måned med flotte turer i herlig høstvær i nærområdet. Det har vært 

mye klatring og ungene utfordret virkelig seg selv. Barna fikk se hva som skjer i naturen om 

høsten. Vi snakket om årstider, samlet naturmaterialer og laget høst bilder. Vi har hatt fokus 

på trygghet og bygge relasjoner blant barna. Tilvenning av to nye jenter har gått veldig fint. 

Alle barna virker trygge på avdelingen, og har tilpasset seg raskt. De to siste månedene har vi 

hatt tema Reise inn i eventyrverden. Vi har jobbet veldig aktivt med eventyr om Geitekillingen 

som kunne telle til ti. Når vi forteller eventyret, får barna høre samme fortelling og se de 

samme bildene/konkretene. Dette gir en felles referanse i leken- noe som kan skape fellesskap 

og trygghet. Barna blir delt i mindre aktivitetsgrupper. Målet er at barna skal få positive 

fellesopplevelser, en god språkutvikling, gode lekekompetanser og at alle skal inkluderes der 

de kan få være i lek og sosial samhandling. I forbindelse med tema har vi vært på leke oppdrag 

i Bjergsted parken. Det var stas å treffe alle dyr fra eventyret og ikke minst trollet- han var ikke 

skummelt       Barna fikk oppleve glede og spenning og det inspirerte til gode samtaler i tillegg 

til barnas egen fantasi og dramatiske lek. Vi har hatt formingsaktiviteter, der barna laget hver 

sin geitekilling, gris, hest, katt og ku. Vi deler barna inn i 3 grupper og har gruppetid fra klokken 

09.30 frem til lunsj onsdag, torsdag og fredag og jobber aktivt med språk, lekekompetanse og 

aktiv inkludering.  

Vi har hatt tre bursdagsfeiringer her på Roseberget. Det var stas med krone, plakat og 

bursdagsamlinger. 

Plan for november: 

Nå går vi inn i en ny måned og snart en ny årstid. Nå i november begynner vi med 

juleforberedelser og juleverksted. Vi kommer til å bli kjent med julen, hva den er og hva den 

inneholder. Gjennom juleaktivitetene kan vi også få muligheten til å utvikle våre 

lekekompetanser og relasjoner via samtale og felles oppmerksomhet.  

Det er satt opp tider for foreldresamtaler i november. Det har kommet oppslag i garderoben 

med forslag og tidspunkt. 

 



Klær 

Det er viktig med gode og varme klær i barnehagen. Snart kommer det vinter og kalde dager 

med vind, regn og snø. Barna skal ha regntøy (gjerne med fleece), støvler, vintersko, utedress, 

lue og hansker/votter i barnehagen. Vi er mye ute uansett vær. 

Planleggingsdag 

17. november. Barnehagen er da stengt 

Vi har to bursdagsbarn i november: 

Ebba 3 år 07. november  

Roza 3  år 12. november  

HIPP HIPP HURRA! 


